1

2023 年５月 15 日

各      位

会 社 名 セーレン株式会社

代表者名  代表取締役会長

兼 最高経営責任者 川田 達男

（コード番号 3569 東証プライム）

問合せ先  取締役 常務執行役員

管理本部長 勝木 知文

（TEL．0776－35－2111）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 15 日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本役員人事については、2023 年６月 20 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会におい

て正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2023 年６月 20 日予定）

（１）新任取締役候補

氏 名 新役職名 現役職名

小
こ

 林
ばやし

  充
みつ

 佳
よし

 取締役（社外取締役） ―

橋
はし

 野
の

  知
とも

 子
こ

 取締役（社外取締役） ―

（２）新任取締役候補者の略歴

氏  名 小 林  充 佳（こばやし みつよし）

生年月日 1957 年 11 月３日

略  歴 1982年４月 日本電信電話公社入社

 2010年６月 西日本電信電話㈱ 取締役 サービスマネジメント部長

 2012年６月 日本電信電話㈱ 取締役 技術企画部門長、

新ビジネス推進室長兼務

 2014年６月 同社 常務取締役 技術企画部門長

 2018年６月 西日本電信電話㈱ 代表取締役社長

 2022年６月 同社 相談役（現在）

 2022年６月 阪急阪神ホールディングス㈱ 社外取締役（現在）

氏  名 橋 野  知 子（はしの ともこ）

生年月日 1968 年３月 13 日

略  歴 1998年４月 東京都立大学経済学部 助手

 2000年４月 駒澤大学経済学部 専任講師

 2002年９月 経済学博士（一橋大学）

 2004年４月 神戸大学大学院経済学研究科 助教授

 2013年10月 同大学院同研究科 教授（現在）

 2

（３）退任予定取締役

氏 名 新役職名 現役職名

堀
ほり

 田
た

  健
けん

 介
すけ

 特別相談役 取締役（社外取締役）

２．執行役員の異動（2023 年６月 20 日予定）

（１）役付変更予定執行役員

氏 名 新役職名 現役職名

寺
てら

 前
まえ

  勝
まさ

 基
き

 取締役 常務執行役員 取締役 執行役員

福
ふく

 田
だ

  正
まさ

 一
かず

 上席執行役員 執行役員

泉
いずみ

     朋
とも

 広
ひろ

 上席執行役員 執行役員

（２）新任執行役員候補

氏 名 新役職名 現役職名

高
こう

 坂
さか

  貴
たか

 浩
ひろ

 執行役員 事業部長（ビスコテックス事業部）

塩
しお

 見
み

  秀
ひで

 数
かず

 執行役員 主査（研究開発センター）

（３）退任予定執行役員

氏 名 新役職名 現役職名

吉
よし

 田
だ

  博
ひろ

 昭
あき

 常勤顧問 執行役員

竹
たけ

 川
がわ

    徹
とおる

 常勤顧問 執行役員

 3

３．2023 年６月 20 日開催予定の定時株主総会および取締役会終了後の役員体制（予定）

（１）取締役

 氏 名 役職名

 川
かわ

 田
だ

  達
たつ

 男
お

 代表取締役会長 兼 最高経営責任者

 于
う

    輝
き

 代表取締役 副会長執行役員

 山
やま

 田
だ

  英
ひで

 幸
ゆき

代表取締役 社長執行役員
兼 経営執行責任者 兼 技術責任者

 川
かわ

 田
だ

  浩
こう

 司
じ

代表取締役 副社長執行役員

兼 戦略責任者 兼 マーケティング責任者

 勝
かつ

 木
き

  知
とも

 文
ふみ

 取締役 常務執行役員 兼 管理部門責任者

 竹
たけ

 澤
ざわ

  康
やす

 則
のり

 取締役 常務執行役員

（昇任） 寺
てら

 前
まえ

  勝
まさ

 基
き

 取締役 常務執行役員

 北
きた

 畑
ばた

  隆
たか

 生
お

 取締役（社外取締役）

 佐々
さ さ

江
え

 賢
けん

一郎
いちろう

 取締役（社外取締役）

（新任） 小
こ

 林
ばやし

  充
みつ

 佳
よし

 取締役（社外取締役）

（新任） 橋
はし

 野
の

  知
とも

 子
こ

 取締役（社外取締役）

（２）監査役

 氏 名 役職名

 牧
まき

 田
だ

  博
ひろ

 行
ゆき

 常勤監査役

 岸
きし

     秀
ひで

 勝
かつ

 監査役

 貝
かい

阿
あ

彌
み

   誠
まこと

 監査役（社外監査役）

 高
こう

 坂
さか

  敬
けい

 三
ぞう

 監査役（社外監査役）

※監査役４名全員任期中であり、任期は 2024 年３月期に係る定時株主総会終結の時までであり

ます。

 4

４．2023 年６月 20 日開催予定の取締役会終了後の執行役員体制（予定）

 氏 名 役職名

 木
き

 村
むら

    洋
ひろし

 上席執行役員

（昇任） 福
ふく

 田
だ

  正
まさ

 一
かず

  上席執行役員

（昇任） 泉
いずみ

     朋
とも

 広
ひろ

 上席執行役員

 芦
あし

 田
だ

  公
こう

 一
いち

 執行役員

 島
しま

 田
だ

  淳
じゅん

 一
いち

 執行役員

 細
ほそ

 田
だ

 富士雄
ふ じ お

  執行役員

 久
きゅう

 嶋
しま

  祐
ゆう

 司
じ

 執行役員

 鈴
すず

 木
き

  基
もと

 之
ゆき

 執行役員

 佐
さ

 藤
とう

  正
まさ

 典
のり

 執行役員

（新任） 高
こう

 坂
さか

  貴
たか

 浩
ひろ

 執行役員

（新任） 塩
しお

 見
み

  秀
ひで

 数
かず

 執行役員

以上